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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
1.3.2025. - 17:00 Rezultati
Rekord BiH 28.03 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 3.3.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 28.34 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 7.11.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 29.83 KADIĆ, Arian STSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 31.82 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 34.56 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 18.11.2023.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Mlađi pioniri

1. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 42.75+0,78 198
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 44.14+0,58 180
3. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 45.25+0,81 167
4. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 46.42+0,88 155
5. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 46.50+0,83 154
6. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar-Trebinje 47.04+0,71 149
7. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 47.37+0,71 146
8. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 47.49+0,63 145
9. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 47.64+0,63 143

10. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 48.62+0,73 135
11. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 49.25+0,85 130
12. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 50.30+0,71 122
13. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 50.37+0,88 121
14. TRNINIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 50.41+0,88 121
15. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 50.47+0,71 120
16. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.80+0,87 118
17. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 50.84+0,92 118
18. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 50.95+0,72 117
19. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 52.88+0,62 105
20. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 53.18+0,90 103
21. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 56.10+0,74 87
22. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 56.23+0,83 87
23. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 57.19+0,84 83
24. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 58.14+0,94 79
25. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 58.91+0,71 75
26. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 59.40+0,65 74
27. ILICIC, Filip 16 Kruna 1:00.67 69
28. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 1:00.78+0,88 69
29. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.08 68
30. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:01.62 66
31. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 1:04.77+1,05 57
32. VUJANCEVIC, Andrej 15 Olymp - Banja Luka 1:05.16+0,84 56
33. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:09.87+0,89 45
34. DIVJAK, Viktor 15 PK Borac 1:10.49 44
35. ĐAJIĆ, Konstantin 13 PK Borac 1:11.72+0,97 42
36. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:13.23+0,78 39
37. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:13.24+0,78 39
38. JACIMOVIC, Vukasin 13 PK Borac 1:15.44+1,02 36
39. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:16.21+0,78 35
40. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 1:16.81+0,85 34
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 17, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 57.47+0,75
DSQ REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 1:06.73

Pioniri

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.15+0,68 467
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 33.11+0,71 427
3. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 37.15+0,67 302
4. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 40.76+0,79 229
5. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 40.83+0,76 228
6. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 43.42+0,76 189
7. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 53.13+0,82 103
8. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 55.12+0,62 92
9. NOVAKOVIC, Pavle 12 Olymp - Banja Luka 55.16+0,78 92

10. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 57.76+0,95 80
11. BLAGOJEVIC, Miljan 12 PK Borac 1:02.44+0,82 63

Kadeti

1. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 34.24+0,66 386
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 35.73+0,77 340
3. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 39.52+0,79 251
4. KICIC, Luka 10 PK Borac 49.91+0,94 124
5. ZORIC, Djordje 10 Kruna 57.06+0,88 83

Omladinci

1. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 34.38+0,74 382
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 35.22+0,81 355
3. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 35.91+0,83 335
4. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 43.58+0,77 187

Apsolutna kategorija

1. BRANKOVIC, Aleksandar 96 Olymp - Banja Luka 29.73+0,69 591
Prvak Republike Srpske

2. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 29.81+0,71 586
3. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 30.57+0,74 543
4. DJUKIC, Marko 92 Plivacki klub Arena Banja LUka 31.17+0,66 512
5. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 32.00+0,65 473
6. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.15+0,68 467
7. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 33.02+0,68 431
8. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 33.11+0,71 427
9. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 33.52+0,63 412

10. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 33.59+0,68 409
11. JOVANOVIC, Veljko 03 PK Borac 33.74+0,75 404
12. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 34.24+0,66 386
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 34.38+0,74 382
14. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 34.84+0,82 367
15. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 35.22+0,81 355
16. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 35.73+0,77 340
17. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 35.91+0,83 335
18. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 37.15+0,67 302
19. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 39.52+0,79 251
20. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 40.76+0,79 229
21. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 40.83+0,76 228
22. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 42.75+0,78 198
23. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 43.42+0,76 189
24. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 43.58+0,77 187
25. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 44.14+0,58 180
26. VASOJEVIĆ, Viktor 15 Leotar, TB 45.25+0,81 167
27. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 46.42+0,88 155
28. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 46.50+0,83 154
29. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar-Trebinje 47.04+0,71 149
30. JOVANIC, Milos 03 Plivacki klub Spartak Banja Luka 47.07+0,86 148
31. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 47.37+0,71 146
32. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 47.49+0,63 145
33. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 47.64+0,63 143
34. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 48.62+0,73 135
35. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 49.25+0,85 130
36. KICIC, Luka 10 PK Borac 49.91+0,94 124
37. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 50.30+0,71 122
38. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 50.37+0,88 121
39. TRNINIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 50.41+0,88 121
40. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 50.47+0,71 120
41. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.80+0,87 118
42. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 50.84+0,92 118
43. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 50.95+0,72 117
44. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 52.88+0,62 105
45. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 53.13+0,82 103
46. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 53.18+0,90 103
47. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 55.12+0,62 92
48. NOVAKOVIC, Pavle 12 Olymp - Banja Luka 55.16+0,78 92
49. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 56.10+0,74 87
50. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 56.23+0,83 87
51. ZORIC, Djordje 10 Kruna 57.06+0,88 83
52. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 57.19+0,84 83
53. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 57.76+0,95 80
54. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 58.14+0,94 79
55. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 58.91+0,71 75
56. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 59.40+0,65 74
57. ILICIC, Filip 16 Kruna 1:00.67 69
58. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 1:00.78+0,88 69
59. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.08 68
60. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:01.62 66
61. BLAGOJEVIC, Miljan 12 PK Borac 1:02.44+0,82 63
62. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 1:04.77+1,05 57
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

63. VUJANCEVIC, Andrej 15 Olymp - Banja Luka 1:05.16+0,84 56
64. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:09.87+0,89 45
65. DIVJAK, Viktor 15 PK Borac 1:10.49 44
66. ĐAJIĆ, Konstantin 13 PK Borac 1:11.72+0,97 42
67. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:13.23+0,78 39
68. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:13.24+0,78 39
69. JACIMOVIC, Vukasin 13 PK Borac 1:15.44+1,02 36
70. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:16.21+0,78 35
71. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 1:16.81+0,85 34

DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 57.47+0,75
DSQ REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 1:06.73
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